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 Copa Generalitat de Grans Classiques ELITES - 2015                          
 
 Després de  : 12  Cursa : LXI Cursa Festes del Tura Olot                                     
 Data        : 13/09/15 
 
 Puntuen les : 12  millors curses de les següents disputades 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 15-03-07 44e Trofeu Joan Escolà                                 07/03/15 - 100  Pts 
 15-03-08 85e Campionat de Sabadell                              08/03/15 - 100  Pts 
 15-04-26 66è Gran Premi d Odena                                 26/04/15 - 100  Pts 
 15-05-03 Campionat de Catalunya  en linea ELIT-S23              03/05/15 - 130  Pts 
 15-05-16 IV Clàssica Isaac Gálvez                               16/05/15 - 130  Pts 
 15-05-23 24 Km - Campionat de Catalunya CRI                     23/05/15 - 100  Pts 
 15-07-04 47e Trofeu Abelardo Trenzado                           04/07/15 - 130  Pts 
 15-07-05 49è Gran Premi Sant Pere -Memorial Ramón Falcó         05/07/15 - 100  Pts 
 15-07-26 43è trofeu Baix Penedes                                26/07/15 - 100  Pts 
 15-08-25 48è Trofeu Sant Bartomeu                               25/08/15 - 100  Pts 
 15-09-12 Gran Premi la Garrotxa 2015                            12/09/15 - 100  Pts 
 15-09-13 LXI Cursa Festes del Tura Olot                         13/09/15 - 130  Pts 
 
 Classificació de : LA GENERAL  mallot de Líder de la Copa Generalitat de Gr 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  248  MORA,SEBASTIAN         ELITE  CONTROLPACK                532 - 100 045 100 050 075 100 002 000 000 060 000 000  
    2.-  247  SENDROS,LLIBERT        ELITE  COMPAK                     324 - 000 000 000 065 016 070 065 013 004 003 013 075  
    3.-   67  MARTINEZ,VICTOR        ELITE  CONTROLPACK                258 - 000 000 000 075 000 000 130 000 050 003 000 000  
    4.-  261  GONZALEZ,Juan De Dios  ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        243 - 002 002 000 045 065 000 023 050 045 000 009 002  
    5.-  246  SORIANO,Genis          ELITE  COMPAK                     231 - 000 000 000 040 050 000 040 035 030 011 023 002  
    6.-  343  MERINO,ADRIAN          ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      226 - 000 000 005 013 013 000 075 045 014 004 040 017  
    7.-   12  SAMOLENKOV,Artem       SUB23  LOKOSPHINX                 223 - 000 000 000 130 000 000 024 000 060 009 000 000  
    8.-  237  CAYUELA,MARC           SUB23  COMPAK                     204 - 000 002 045 002 040 000 045 060 008 000 000 002  
    9.-  245  ASTALS,CRISTIAN        ELITE  COMPAK                     200 - 014 013 000 014 000 019 007 070 023 040 000 000  
   10.-   63  GANDIA,ALEXIS          SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          190 - 000 000 000 090 055 045 000 000 000 000 000 000  
   11.-  213  SOLDEVILA,ANDREU       SUB23  BICIS ESTEVE               183 - 000 000 002 020 019 025 010 100 003 000 002 002  
   12.-  265  CALMAESTRA,DAVID       SUB23  LIZARTE                    180 - 040 000 000 007 000 030 090 000 000 000 002 011  
   13.-  236  ALMEDA,Marc            SUB23  COMPAK                     178 - 000 000 007 007 090 000 055 000 019 000 000 000  
   14.-  229  ITURRALDE,Marc         ELITE  BICIS ESTEVE               176 - 000 003 035 021 022 009 030 040 012 000 002 002  
   15.-   61  RAMON,IGNACIO          ELITE  CONTROLPACK                170 - 000 000 000 030 130 000 008 000 000 002 000 000  
   16.-  942  ROMAIN,Campistrous     ELITE  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  160 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 100 060  
   17.-  935  Moreno,Adria           ELITE  Velosure Starley Primal    152 - 050 035 000 000 000 000 000 000 000 007 060 000  
   18.-   13  KARPENKOV,Pavel        ELITE  LOKOSPHINX                 149 - 000 000 000 060 000 000 017 000 070 002 000 000  
   19.-  227  SOLER,JORDI            ELITE  BICIS ESTEVE               144 - 000 000 070 007 007 060 000 000 000 000 000 000  
   20.-  242  AGUERO,JUANJO          SUB23  COMPAK                     143 - 019 002 000 022 007 050 012 016 002 000 000 013  
   21.-  244  MARTINEZ,Ruben         SUB23  COMPAK                     132 - 070 002 000 000 009 008 020 003 020 000 000 000  
   22.-  957  POULHIES,Stephane      ELITE  OCCITANE CY FORMATION      130 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 130  
   23.-   10  ZHURAVLEV,Vadim        SUB23  LOKOSHPINX                 117 - 000 000 000 015 000 000 000 000 100 002 000 000  
   24.-  335  ZUGASTI,Ibon           ELITE  ALBI VELO SPORT            115 - 008 023 000 000 000 000 000 000 035 000 019 030  
   25.-  235  ARMILLAS,GERARD        SUB23  COMPAK                     115 - 000 000 000 002 000 035 002 000 040 000 012 024  
   26.-  260  AYMERICH,Josep Mª      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        111 - 011 003 002 002 011 000 025 015 003 003 018 018  
   27.-  152  DE ALMEIDA,Guillaume   ELITE  NO CLUB                    109 - 002 018 000 000 000 000 000 000 000 000 070 019  
   28.-  422  MARQUEZ,JOSE ALBERTO   ELITE  CONTROLPACK                106 - 000 000 000 009 035 000 060 000 000 002 000 000  
   29.-  274  GINES,Daniel           SUB23  CONTROLPACK                104 - 000 000 000 000 007 015 018 000 000 013 035 016  
   30.-  243  ESPUNY,Francesc Xavier SUB23  COMPAK                     103 - 000 000 000 000 060 000 000 030 013 000 000 000  
   31.-  886  MARTINEZ,IVAN          ELITE  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   102 - 002 100 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   32.-    2  GIL,JAVIER             SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        100 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 100 000 000  
   33.-  256  GARCIA,JOSEP           SUB23  INVERSE-SERMAN PORT         98 - 000 000 023 002 021 007 015 000 002 018 003 007  
   34.-  954  BENARFA,Remi           ELITE  OCCITANE CY FORMATION       90 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 090  
   35.-   64  GREGORI,PEDRO          ELITE  ALUMINIOS CORTIZO           88 - 002 070 000 000 000 000 000 000 000 016 000 000  
   36.-  262  GONZALEZ,José Antonio  ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         86 - 021 007 000 002 000 000 021 003 021 000 002 009  
   37.-  595  MUÑOZ,Guillem          ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B   85 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 050 035  
   38.-  289  REYES,Daniel           ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM          82 - 003 004 000 000 000 000 007 002 018 000 025 023  
   39.-  941  YUSTE,ALEJANDRO        SUB23  COMPAK                      82 - 000 002 030 016 020 000 007 003 002 002 000 000  
   40.-  165  THOMAS,Miquel          ELITE  TEAM MARTIGUES SC           81 - 002 030 000 000 000 000 000 000 000 000 004 045  
   41.-  219  DONIGA,Ot              SUB23  BICIS ESTEVE                77 - 000 003 003 002 023 018 000 000 003 000 000 025  
   42.-   14  STRAKHOV,Dmitry        SUB23  LOKOSPHINX                  74 - 000 000 000 002 000 000 000 000 002 070 000 000  
   43.-  865  Montoya,Rubén          SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA    72 - 060 012 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   44.-  220  COLLDECARRERA,TOMAS    SUB23  BICIS ESTEVE                71 - 002 000 002 002 012 000 035 012 002 000 002 002  
   45.-  925  FLAVIEN,Maurelet       ELITE  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31   67 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 045 022  
   46.-  203  MASFERRER,Arnau        ELITE  AVENGER MONTON              67 - 015 002 025 007 007 000 000 004 007 000 000 000  
   47.-  167  KONSTANTINOV,Radoslav  ELITE  TEAM MARTIGUES SC           65 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 065  
   48.-  305  MARQUEZ,MARTI          SUB23  LIZARTE                     65 - 002 000 000 002 000 000 000 000 000 000 021 040  
   49.-  202  FONT,Joan              ELITE  AVENGER MONTON              62 - 000 000 000 000 000 000 022 005 000 035 000 000  
   50.-*  11  ZATESHILOV,Evgeny      SUB23  LOKOSPHINX                  61 - 000 000 000 055 000 000 002 000 002 002 000 000  
   50.-* 330  MEDINA,Juan Carlos     ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     61 - 005 002 021 002 000 003 000 019 006 003 000 000  
   52.-  940  SAGUES,Ramon           ELITE  GUESS BIKE-GUAK             60 - 000 000 000 000 000 000 000 000 009 000 030 021  
   53.-*  60  Guillaume,De Almeida   ELITE  US Montauban 82             60 - 000 000 060 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   53.-* 311  SOLE,ARNAU             ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS      60 - 000 060 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   55.-  238  HERNANDEZ,ALEIX        SUB23  COMPAK                      58 - 000 000 040 000 000 011 000 002 003 000 000 002  
   56.-  282  COLOMER,GERARD         ELITE  TONA BIKES                  58 - 025 002 000 002 025 000 000 000 002 000 002 000  
   57.-  277  RAYA,Oriol             SUB23  CONTROLPACK                 54 - 000 000 000 000 000 000 050 000 000 002 000 002  
   58.-  162  TARTIE,Pierre          SUB23  US MONTABAU                 53 - 010 003 000 000 000 000 000 000 000 000 020 020  
   59.-*  72  ORDIÑANA,BERNARDO      ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS           52 - 000 000 000 000 002 000 000 000 000 050 000 000  
   59.-* 858  Samy,Aurignac          ELITE  Martigues Sport Cyclisme    52 - 002 050 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   61.-  241  LOPEZ,ISMAEL           SUB23  COMPAK                      51 - 002 002 000 002 000 003 019 017 002 000 002 002  
   62.-  956  FRAISSIGNES,Fabien     ELITE  OCCITANE CY FORMATION       50 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 050  
   63.-   61  Hugues,Ané             ELITE  US MONTAUBAN 82             50 - 000 000 050 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
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   64.-  275  ULLOA,ALEX             SUB23  CONTROLPACK                 49 - 017 000 002 000 015 000 000 000 000 003 002 010  
   65.-  223  GÓMEZ,DAVID            SUB23  BICIS ESTEVE                49 - 000 002 006 000 002 000 002 021 011 000 003 002  
   66.-  437  BETI,ROBERTO           ELITE  CONTROLPACK                 49 - 000 002 000 000 007 000 000 003 016 021 000 000  
   67.-  891  Arvidsson,Staffan      ELITE  Upsala Cykelklubb           46 - 006 040 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   68.-*  73  DRECHOU,Hugo           ELITE  CALVISSON VTT               45 - 000 000 000 000 045 000 000 000 000 000 000 000  
   68.-* 355  DIAZ,IVAN              ELITE  CULTBIKES-ENGOBE            45 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 045 000 000  
   70.-  204  CÁRDENAS,JORDAN ANTONY SUB23  CONTROLPACK                 44 - 002 016 002 002 002 003 002 002 000 000 011 002  
   71.-* 218  SAMANIEGO,JAVIER       SUB23  BICIS ESTEVE                44 - 020 002 000 000 000 012 007 000 003 000 000 000  
   71.-* 781  Albos,David            ELITE  ANDORRANA                   44 - 000 000 002 002 000 040 000 000 000 000 000 000  
   73.-  782  PRUNERA,Jofre          ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN   42 - 003 003 013 007 000 000 000 000 000 006 003 007  
   74.-  313  LOPEZ,Alejandro        ELITE  MEGABICI-TECAFRIC           41 - 002 002 000 000 007 000 007 020 000 003 000 000  
   75.-  228  MARTINEZ,MIQUEL        ELITE  BICIS ESTEVE                38 - 002 014 002 002 002 000 002 000 000 005 007 002  
   76.-  300  ARNAU,JOSEP MARIA      SUB23  LIZARTE                     38 - 003 000 000 035 000 000 000 000 000 000 000 000  
   77.-  299  ZUÑIGA,ARITZ           ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS         37 - 013 002 003 002 000 000 002 000 003 002 003 007  
   78.-  749  SANTOS,DANIEL          SUB23  CONTROLPACK                 37 - 000 000 000 007 000 000 000 000 000 030 000 000  
   79.-* 852  Alexis,Carlier         SUB23  Martigues Sport Cyclisme    36 - 030 006 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   79.-* 853  Christopher,Jennings   ELITE  Martigues Sport Cyclisme    36 - 016 020 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   81.-  208  BELTRAN,Oriol          SUB23  AVENGER MONTON              34 - 000 000 002 002 000 010 007 002 004 000 000 007  
   82.-  280  PEREZ,DANI             ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA    32 - 002 000 002 002 024 000 000 000 002 000 000 000  
   83.-  278  BADIA,Joaquim          ELITE  CONTROLPACK                 31 - 002 002 003 002 002 000 002 010 000 003 003 002  
   84.-*  15  PROSTOKISHIN,Andrey    SUB23  LOKOSPHINX                  29 - 000 000 000 018 000 000 007 000 002 002 000 000  
   84.-* 787  Pintado,Julio          ELITE  Andorra                     29 - 000 000 000 008 007 014 000 000 000 000 000 000  
   86.-  937  CABANEL,Vicent         SUB23  CA Castelsarrasin           28 - 002 010 000 000 000 000 000 000 000 000 014 002  
   87.-  231  ESCOLANO,ORIOL         ELITE  BICIS ESTEVE                28 - 003 000 000 025 000 000 000 000 000 000 000 000  
   88.-  283  GALCERAN,MIQUEL        ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS         27 - 004 003 010 000 000 000 000 003 002 003 002 000  
   89.-   23  MORENO,IVAN            SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     26 - 000 000 000 024 000 000 000 000 000 002 000 000  
   90.-*  32  MAS,GASPAR             SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     25 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 025 000 000  
   90.-*  91  GARCIA,LLORENC         ELITE  CONTROLPACK                 25 - 002 000 000 023 000 000 000 000 000 000 000 000  
   90.-* 214  VIZCAINO,GUILLEM       SUB23  BICIS ESTEVE                25 - 000 000 000 002 000 000 000 023 000 000 000 000  
   90.-* 217  PAYET,DAVID            SUB23  BICIS ESTEVE                25 - 023 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   90.-* 230  COLOME,Oriol           ELITE  BICIS ESTEVE                25 - 000 025 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   95.-  899  LE COURT,Olivier       SUB23  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME    24 - 003 021 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   96.-*  33  HUIDOBRO,JOSUE         SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA    23 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 023 000 000  
   96.-*  69  TAMAYO,JUAN JOSE       SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR   23 - 000 000 000 000 000 023 000 000 000 000 000 000  
   98.-  786  GIRONES,Francesc       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU   22 - 000 000 000 002 000 020 000 000 000 000 000 000  
   99.-  939  CABANEL,Thomas         SUB23  CASTELSARRIN                21 - 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 016 002  
  100.-* 338  CASTAÑEDA,Eduard       ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   21 - 000 000 000 000 000 021 000 000 000 000 000 000  
  100.-* 864  Amores,Julio Alberto   SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA    21 - 002 019 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  102.-  293  CARRERAS,XAVIER        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM          20 - 000 000 002 000 000 000 000 014 002 000 000 002  
  103.-*  16  BOCHKOV,Kirill         SUB23  LOKOSPHINX                  20 - 000 000 000 002 000 000 014 000 002 002 000 000  
  103.-*  28  BALLESTER,TONI         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     20 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 020 000 000  
  103.-* 224  VARGAS,Jacint          SUB23  BICIS ESTEVE                20 - 018 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  106.-  589  JEAN MATHIEU,Andrieu   SUB23  TEAM LANGUEDOC ROU          19 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 005 014  
  107.-  329  BATLLE,Marc            ELITE  BICICLINIC NINER TEAM       19 - 000 003 002 002 002 000 002 002 002 002 000 002  
  108.-* 317  CARRILLO,FREDY         ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     19 - 002 000 000 000 000 017 000 000 000 000 000 000  
  108.-* 704  GALINDO,Jordi          ELITE  AVENGER MONTON              19 - 002 002 002 000 000 000 000 011 000 000 002 000  
  108.-* 861  CANOVAS,ANTONIO        ELITE  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN     19 - 000 000 000 019 000 000 000 000 000 000 000 000  
  108.-* 898  KWIATKOWSKI,Grzegorz J ELITE  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME    19 - 002 017 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  112.-  949  TROY,Arthur            SUB23  HAUTE GARONNE BTT           18 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 003 015  
  113.-  270  MARS,ALEIX             SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   18 - 000 000 000 000 000 000 002 009 000 003 002 002  
  114.-* 215  MUELA,ALBERT           SUB23  BICIS ESTEVE                18 - 000 000 000 002 014 000 000 000 002 000 000 000  
  114.-* 222  GUERRERO,Adria         SUB23  BICIS ESTEVE                18 - 003 000 004 002 007 000 000 002 000 000 000 000  
  114.-* 232  BATLE,JOAN             ELITE  BICIS ESTEVE                18 - 009 009 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  114.-* 769  FONT,Bernat            SUB23  VILLE DE BLAGNAC-SKODA-GA   18 - 000 000 018 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  114.-* 972  MASANA,Albert          ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS      18 - 000 000 000 000 000 016 000 000 002 000 000 000  
  119.-  179  ESQUER,Florian         SUB23  TEAM MARTIGUES SC           17 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 015 002  
  120.-*  27  TORRES,SERGIO          ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     17 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 015 000 000  
  120.-*  62  Sebastien,Pillon       ELITE  US Montauban 82             17 - 000 000 017 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  120.-* 301  GIOL,Albert            ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA      17 - 000 002 015 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  120.-* 871  VILLEGAS,JOSE DAVID    ELITE  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN     17 - 000 000 000 017 000 000 000 000 000 000 000 000  
  120.-* 888  SANCHEZ,OSCAR          ELITE  MUTUA LEVANTE - VALENCIA    17 - 002 015 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  125.-  342  FERRER,OSCAR           ELITE  PROBIKE  CLUB               16 - 000 000 014 000 000 000 000 000 000 000 002 000  
  126.-  931  OLLER,Sergi            ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA     15 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 008 007  
  127.-   66  PASTALLE,Xavier        SUB23  SEGUROS BILBAO              15 - 000 000 000 002 000 013 000 000 000 000 000 000  
  128.-  287  MUÑOZ,Marc             SUB23  LIZARTE                     14 - 003 000 000 011 000 000 000 000 000 000 000 000  
  129.-*  71  CHAFER,OTTO FAUSTO     SUB23  CONTROLPACK                 13 - 002 000 000 000 000 000 011 000 000 000 000 000  
  129.-* 785  PAVIA,HECTOR           ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI   13 - 002 000 003 002 002 000 002 000 002 000 000 000  
  129.-* 896  ANE,Hugues             ELITE  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME    13 - 002 011 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  132.-*  68  ZURITA,Francesc        ELITE  ZIRAUNA-INFISPORT           12 - 000 000 000 012 000 000 000 000 000 000 000 000  
  132.-* 276  MARZA,PAU              ELITE  CONTROLPACK                 12 - 000 000 012 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  132.-* 349  SANZ,RAUL              ELITE  CONTROLPACK                 12 - 002 008 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
  132.-* 789  MELENDEZ,AITOR         ELITE  CONTROLPACK                 12 - 000 002 000 002 000 000 000 000 000 008 000 000  
  136.-  327  ASCENSION,ANASTASIO    ELITE  CORRERTRAIL                 11 - 000 002 000 002 000 000 000 000 002 000 003 002  
  137.-  298  YESTE,JOSE             ELITE  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA   11 - 000 000 003 002 000 000 000 000 002 000 002 002  
  138.-* 239  IGLESIAS,OSCAR         SUB23  COMPAK                      11 - 000 000 000 002 000 000 002 002 005 000 000 000  
  138.-* 268  GUIRAO,GUILLEM         SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS   11 - 000 000 000 002 000 005 000 002 002 000 000 000  
  138.-* 334  LOPEZ,DIEGO            ELITE  TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL   11 - 000 002 000 000 000 000 007 002 000 000 000 000  
  138.-* 713  MONTULL,Carlos         ELITE  AVENGER MONTON              11 - 000 002 004 002 000 000 000 003 000 000 000 000  
  138.-* 852  MAS,JOSE               SUB23  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ   11 - 000 000 009 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  143.-*  22  FLUIXA,SALVA           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     10 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 010 000 000  
  143.-*  96  SANCHO,JONAS           SUB23  CONTROLPACK                 10 - 000 000 003 007 000 000 000 000 000 000 000 000  
  143.-* 250  GARCIA,Javier          ELITE  COMPAK                      10 - 000 000 000 010 000 000 000 000 000 000 000 000  
  143.-* 303  RODRIGUEZ,DANIEL       ELITE  AVENGER MONTON              10 - 000 000 002 000 002 004 000 002 000 000 000 000  
  143.-* 934  REMI,Verardo           ELITE  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31   10 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 010 000  
  148.-  938  GINESTET,Ugo           SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31    9 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 007  
  149.-  138  MALBREIL,Romain        SUB23  CASTELSARRASIN               9 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 007  
  150.-  290  BOSCH,MARTI            ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM           9 - 000 000 003 000 000 000 000 002 000 002 000 002  
  151.-  266  FOCH,MARCOS GABRIEL    SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA    9 - 000 000 002 000 000 003 000 000 002 000 000 002  
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  152.-  412  Quintero,Julio Cesar   ELITE  CONTROLPACK                  9 - 000 000 000 000 000 000 007 000 000 002 000 000  
  153.-  567  DE TARDE,Franois       SUB23  TEAM LANGUEDOC ROU           8 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 008  
  154.-  273  PANISELLO,OSCAR        ELITE  CONTROLPACK                  7 - 000 000 000 002 000 000 000 003 000 000 000 002  
  155.-  234  CODINACH,Josep         ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA      7 - 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 003 002  
  156.-*  67  SUÑE,Eduard            ELITE  XS TEAM                      7 - 000 000 000 000 002 003 000 002 000 000 000 000  
  156.-* 295  SIGLER,BORIS           ELITE  MUNT BIKES                   7 - 003 000 000 002 002 000 000 000 000 000 000 000  
  156.-* 307  SABATE,ADRIÀ           ELITE  PRIORAT. PENYA CICLISTA      7 - 000 000 000 000 000 003 000 002 002 000 000 000  
  156.-* 320  PINARES,GIUSEPPE FERNA ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    7 - 000 000 000 000 007 000 000 000 000 000 000 000  
  156.-* 866  MARTINEZ,ALVARO        SUB23  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN      7 - 000 000 000 007 000 000 000 000 000 000 000 000  
  156.-* 867  PEREZ,FRANCISCO JO     ELITE  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN      7 - 000 000 000 007 000 000 000 000 000 000 000 000  
  162.-  766  MARTÍ,ANIOL            SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB    6 - 000 000 000 000 000 000 000 002 002 000 000 002  
  163.-*  24  DOMENECH,KEVIN         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      6 - 000 000 000 002 000 000 000 002 000 002 000 000  
  163.-* 205  GARCIA,CARLOS          SUB23  AVENGER MONTON               6 - 000 000 002 000 000 000 000 002 002 000 000 000  
  163.-* 259  VIDAL,Andreu           ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          6 - 002 002 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  163.-* 264  SANCHEZ,Luis           SUB23  AMBIKES-FERROMOLINS          6 - 000 000 000 000 000 006 000 000 000 000 000 000  
  163.-* 312  VALLVE,XAVIER          ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    6 - 002 002 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000  
  168.-  143  CARLIER,Alexis         SUB23  TEAM MARTIGUES SC            5 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 003 002  
  169.-*  64  PASTOR,VICENTE         ELITE  CONTROLPACK                  5 - 000 000 002 000 000 000 000 003 000 000 000 000  
  169.-* 328  SOPENA,MIQUEL          ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          5 - 002 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000  
  169.-* 851  Alexandre,Lombardo     ELITE  Martigues Sport Cyclisme     5 - 000 005 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  169.-* 855  Johan,Verini           SUB23  Martigues Sport Cyclisme     5 - 003 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  169.-* 887  MIRAMBELL,JORGE        SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA     5 - 002 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  174.-  174  REMY,Gras              SUB23  TEAM MARTIGUES SC            4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002  
  175.-  194  GIRONES,Josep          ELITE  EL DIARI. CLUB CICLISTIC     4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002  
  176.-  922  KARL,Baudron           ELITE  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31    4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002  
  177.-  933  LOZANO,Ramon           ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA      4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002  
  178.-  946  ROMAN,Khol             SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31    4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002  
  179.-   99  SALA,SANTI             ELITE  RENAULT OLOT                 4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002  
  180.-  587  FLORIAN,Kanel          ELITE  TEAM LANGUEDOC ROU           4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002  
  181.-*   7  DEVESA,LUIS            ELITE  WOLFBIKE-METAL LUBE          4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002 000 000  
  181.-*  21  CARNICER,CRISTOBAL     SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      4 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 002 000 000  
  181.-*  25  MILIAN,ANDRES          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      4 - 000 000 000 002 000 000 000 002 000 000 000 000  
  181.-*  60  CAMPILLO,JOSE ANTONIO  ELITE  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS    4 - 000 000 000 000 000 004 000 000 000 000 000 000  
  181.-*  70  MARQUEZ,RICARDO        ELITE  CONTROLPACK                  4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 004 000 000  
  181.-* 201  BETALU,Josep           ELITE  AVENGER MONTON               4 - 002 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  181.-* 249  SANCHIS,JOAN           ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS            4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002 000 000  
  181.-* 255  CASTAÑO,CESAR          SUB23  INVERSE-SERMAN PORT          4 - 000 002 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  181.-* 294  SEGU,SANTIAGO          ELITE  GUESS BIKE-GUAK              4 - 000 000 000 002 002 000 000 000 000 000 000 000  
  181.-* 323  MOLTÓ,PAU              ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    4 - 000 000 002 000 000 000 002 000 000 000 000 000  
  181.-* 331  CASTELLS,JOAN          ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM           4 - 002 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  181.-* 332  BLASCO,FCO. JOSE       ELITE  ENERGY-PERE&PERE             4 - 000 000 000 002 000 000 000 002 000 000 000 000  
  181.-* 337  GARCIA,ADRIA           ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    4 - 000 002 000 000 000 000 000 002 000 000 000 000  
  181.-* 344  VINIEGRA,OSCAR         ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL    4 - 000 000 000 002 000 000 000 002 000 000 000 000  
  181.-* 854  Florian,Esquer         SUB23  Martigues Sport Cyclisme     4 - 002 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  181.-* 856  Patrick,Szewe          SUB23  Martigues Sport Cyclisme     4 - 002 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  181.-* 881  TORRENTE,ANTONIO       ELITE  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ    4 - 000 000 002 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  181.-* 899  CUCURULL,ARNAU         ELITE  INDEPENDENT BIKE TORELLO     4 - 000 000 000 002 002 000 000 000 000 000 000 000  
  199.-*   1  GOZALBEZ,IÑAKI         ELITE  WOLFBIKE-METAL LUBE          3 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 003 000 000  
  199.-*  61  CULLELL,Jorda          ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA       3 - 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000  
  199.-*  62  LLAURADO,David         ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    3 - 000 000 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000  
  199.-*  64  GARCIA,Juan Luís       ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS    3 - 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000  
  199.-* 206  JUAN,DAVID             ELITE  CATALUNYA TRACK CYCLING T    3 - 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000  
  199.-* 296  VIGO,JORDI             ELITE  SPECIALIZED                  3 - 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000  
  199.-* 314  Gomez,Albert           ELITE  MEGABICI-TECAFRIC            3 - 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  206.-  316  ESPADALE,POL           SUB23  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI    2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002  
  207.-*   3  PASCUAL,JOAN           SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE          2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
  207.-*   4  NESSET,SIGURD          ELITE  WOLFBIKE-METAL LUBE          2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
  207.-*   5  MAS,ANDREU             SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE          2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
  207.-*   8  MARTIN,CARLOS          SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE          2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
  207.-*   9  LUCAS,DAVID            SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE          2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
  207.-*  18  SVESHNIKOV,Kirill      ELITE  LOKOSPHINX                   2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
  207.-*  20  SAN LUIS,JOSE          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
  207.-*  26  RENAU,MARC             SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-*  69  MARQUEZ,FERNANDO       ELITE  CONTROLPACK                  2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
  207.-*  69  BELLES,BRUNO           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-*  72  GARCES,JORDI           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-*  77  PALMERO,HECTOR         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-*  87  BARCELO,ADRIAN         ELITE  HUESCA - ASESORES DE NAVA    2 - 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000 000 000  
  207.-*  88  RIBES,JOAQUIN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 149  BARTRINA,GERARD        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM           2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000  
  207.-* 166  VERINI,Johan           SUB23  TEAM MARTIGUES SC            2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000  
  207.-* 174  GOMEZ,Eduard           ELITE  BERRIA RACING TEAM CATALU    2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 210  HINOJOSA,Jonatan       ELITE  AVENGER MONTON               2 - 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 221  SABIOTE,Oscar          ELITE  MUNT BIKES                   2 - 000 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 226  DELGADO,CARLOS         ELITE  AMUNT-TBIKES                 2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000  
  207.-* 258  MASFERRER,Jordi        ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          2 - 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000 000  
  207.-* 263  GONZALEZ,Luis          ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
  207.-* 302  RODRIGUEZ,JOAN         ELITE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE    2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000  
  207.-* 315  CARROGGIO,ALBERTO      ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA       2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000  
  207.-* 319  CAMARASA,NIL           ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    2 - 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 321  PLANAS,GERARD          ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 322  MARTI,ARTUR            ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    2 - 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 325  MARQUES,JOSE FRANCIS   ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 336  GALISTEO,Sergio        ELITE  BICICLETES SEGÚ              2 - 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000 000  
  207.-* 340  AUBANELL,Ruben         ELITE  BICISPORTS AUBANELL          2 - 000 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 341  DE BOLOS,Francesc      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM           2 - 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 354  GARCIA,Xavier          ELITE  TRISKEL BIKES SALLENT CLU    2 - 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 582  BLAISE,Turc            ELITE  TEAM LANGUEDOC ROU           2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000  
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  207.-* 589  CABEO,KARIM            SUB23  BICISPRINT-TREK STORE SAB    2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000  
  207.-* 726  SOLA,Andoni            ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 727  TORRES,MIQUEL          ELITE  MEGABICI-TECAFRIC            2 - 000 000 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 767  VAQUERIZO,AYMON        ELITE  CONTROLPACK                  2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 863  GARCIA,MANUEL ANTON    ELITE  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 869  Rivera,Alejandro       SUB23  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 870  SANCHEZ,GABRIEL        ELITE  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 872  GARCIA,ROBERTO         ELITE  COPERBIKES-OBREX             2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 874  GARCIA,DIEGO           SUB23  CONTROLPACK                  2 - 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 877  MULERO,FRANCISCO DA    ELITE  LA HOYA-LORCA C.C.           2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 881  Clermont,Jordi         ELITE  RADIKAL PLATJA D´ARO         2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 892  Johansson,Jesper       ELITE  Upsala Cykelklubb            2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 893  Zander,Karl-axel       ELITE  Upsala Cykelklubb            2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
  207.-* 898  MONTANER,JAVIER        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Classificació de : SUB-23 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   12  SAMOLENKOV,Artem       SUB23  LOKOSPHINX                 223 - 000 000 000 130 000 000 024 000 060 009 000 000  
    2.-  237  CAYUELA,MARC           SUB23  COMPAK                     204 - 000 002 045 002 040 000 045 060 008 000 000 002  
    3.-   63  GANDIA,ALEXIS          SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          190 - 000 000 000 090 055 045 000 000 000 000 000 000  
    4.-  213  SOLDEVILA,ANDREU       SUB23  BICIS ESTEVE               183 - 000 000 002 020 019 025 010 100 003 000 002 002  
    5.-  265  CALMAESTRA,DAVID       SUB23  LIZARTE                    180 - 040 000 000 007 000 030 090 000 000 000 002 011  
    6.-  236  ALMEDA,Marc            SUB23  COMPAK                     178 - 000 000 007 007 090 000 055 000 019 000 000 000  
    7.-  242  AGUERO,JUANJO          SUB23  COMPAK                     143 - 019 002 000 022 007 050 012 016 002 000 000 013  
    8.-  244  MARTINEZ,Ruben         SUB23  COMPAK                     132 - 070 002 000 000 009 008 020 003 020 000 000 000  
    9.-   10  ZHURAVLEV,Vadim        SUB23  LOKOSHPINX                 117 - 000 000 000 015 000 000 000 000 100 002 000 000  
   10.-  235  ARMILLAS,GERARD        SUB23  COMPAK                     115 - 000 000 000 002 000 035 002 000 040 000 012 024  
   11.-  274  GINES,Daniel           SUB23  CONTROLPACK                104 - 000 000 000 000 007 015 018 000 000 013 035 016  
   12.-  243  ESPUNY,Francesc Xavier SUB23  COMPAK                     103 - 000 000 000 000 060 000 000 030 013 000 000 000  
   13.-    2  GIL,JAVIER             SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        100 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 100 000 000  
   14.-  256  GARCIA,JOSEP           SUB23  INVERSE-SERMAN PORT         98 - 000 000 023 002 021 007 015 000 002 018 003 007  
   15.-  941  YUSTE,ALEJANDRO        SUB23  COMPAK                      82 - 000 002 030 016 020 000 007 003 002 002 000 000  
   16.-  219  DONIGA,Ot              SUB23  BICIS ESTEVE                77 - 000 003 003 002 023 018 000 000 003 000 000 025  
   17.-   14  STRAKHOV,Dmitry        SUB23  LOKOSPHINX                  74 - 000 000 000 002 000 000 000 000 002 070 000 000  
   18.-  865  Montoya,Rubén          SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA    72 - 060 012 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   19.-  220  COLLDECARRERA,TOMAS    SUB23  BICIS ESTEVE                71 - 002 000 002 002 012 000 035 012 002 000 002 002  
   20.-  305  MARQUEZ,MARTI          SUB23  LIZARTE                     65 - 002 000 000 002 000 000 000 000 000 000 021 040  
   21.-   11  ZATESHILOV,Evgeny      SUB23  LOKOSPHINX                  61 - 000 000 000 055 000 000 002 000 002 002 000 000  
   22.-  238  HERNANDEZ,ALEIX        SUB23  COMPAK                      58 - 000 000 040 000 000 011 000 002 003 000 000 002  
   23.-  277  RAYA,Oriol             SUB23  CONTROLPACK                 54 - 000 000 000 000 000 000 050 000 000 002 000 002  
   24.-  162  TARTIE,Pierre          SUB23  US MONTABAU                 53 - 010 003 000 000 000 000 000 000 000 000 020 020  
   25.-  241  LOPEZ,ISMAEL           SUB23  COMPAK                      51 - 002 002 000 002 000 003 019 017 002 000 002 002  
   26.-  275  ULLOA,ALEX             SUB23  CONTROLPACK                 49 - 017 000 002 000 015 000 000 000 000 003 002 010  
   27.-  223  GÓMEZ,DAVID            SUB23  BICIS ESTEVE                49 - 000 002 006 000 002 000 002 021 011 000 003 002  
   28.-  204  CÁRDENAS,JORDAN ANTONY SUB23  CONTROLPACK                 44 - 002 016 002 002 002 003 002 002 000 000 011 002  
   29.-  218  SAMANIEGO,JAVIER       SUB23  BICIS ESTEVE                44 - 020 002 000 000 000 012 007 000 003 000 000 000  
   30.-  300  ARNAU,JOSEP MARIA      SUB23  LIZARTE                     38 - 003 000 000 035 000 000 000 000 000 000 000 000  
   31.-  749  SANTOS,DANIEL          SUB23  CONTROLPACK                 37 - 000 000 000 007 000 000 000 000 000 030 000 000  
   32.-  852  Alexis,Carlier         SUB23  Martigues Sport Cyclisme    36 - 030 006 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   33.-  208  BELTRAN,Oriol          SUB23  AVENGER MONTON              34 - 000 000 002 002 000 010 007 002 004 000 000 007  
   34.-   15  PROSTOKISHIN,Andrey    SUB23  LOKOSPHINX                  29 - 000 000 000 018 000 000 007 000 002 002 000 000  
   35.-  937  CABANEL,Vicent         SUB23  CA Castelsarrasin           28 - 002 010 000 000 000 000 000 000 000 000 014 002  
   36.-   23  MORENO,IVAN            SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     26 - 000 000 000 024 000 000 000 000 000 002 000 000  
   37.-*  32  MAS,GASPAR             SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     25 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 025 000 000  
   37.-* 214  VIZCAINO,GUILLEM       SUB23  BICIS ESTEVE                25 - 000 000 000 002 000 000 000 023 000 000 000 000  
   37.-* 217  PAYET,DAVID            SUB23  BICIS ESTEVE                25 - 023 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   40.-  899  LE COURT,Olivier       SUB23  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME    24 - 003 021 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   41.-*  33  HUIDOBRO,JOSUE         SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA    23 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 023 000 000  
   41.-*  69  TAMAYO,JUAN JOSE       SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR   23 - 000 000 000 000 000 023 000 000 000 000 000 000  
   43.-  939  CABANEL,Thomas         SUB23  CASTELSARRIN                21 - 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000 016 002  
   44.-  864  Amores,Julio Alberto   SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA    21 - 002 019 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   45.-*  16  BOCHKOV,Kirill         SUB23  LOKOSPHINX                  20 - 000 000 000 002 000 000 014 000 002 002 000 000  
   45.-* 224  VARGAS,Jacint          SUB23  BICIS ESTEVE                20 - 018 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   47.-  589  JEAN MATHIEU,Andrieu   SUB23  TEAM LANGUEDOC ROU          19 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 005 014  
   48.-  949  TROY,Arthur            SUB23  HAUTE GARONNE BTT           18 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 003 015  
   49.-  270  MARS,ALEIX             SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   18 - 000 000 000 000 000 000 002 009 000 003 002 002  
   50.-* 215  MUELA,ALBERT           SUB23  BICIS ESTEVE                18 - 000 000 000 002 014 000 000 000 002 000 000 000  
   50.-* 222  GUERRERO,Adria         SUB23  BICIS ESTEVE                18 - 003 000 004 002 007 000 000 002 000 000 000 000  
   50.-* 769  FONT,Bernat            SUB23  VILLE DE BLAGNAC-SKODA-GA   18 - 000 000 018 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   53.-  179  ESQUER,Florian         SUB23  TEAM MARTIGUES SC           17 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 015 002  
   54.-   66  PASTALLE,Xavier        SUB23  SEGUROS BILBAO              15 - 000 000 000 002 000 013 000 000 000 000 000 000  
   55.-  287  MUÑOZ,Marc             SUB23  LIZARTE                     14 - 003 000 000 011 000 000 000 000 000 000 000 000  
   56.-   71  CHAFER,OTTO FAUSTO     SUB23  CONTROLPACK                 13 - 002 000 000 000 000 000 011 000 000 000 000 000  
   57.-* 239  IGLESIAS,OSCAR         SUB23  COMPAK                      11 - 000 000 000 002 000 000 002 002 005 000 000 000  
   57.-* 268  GUIRAO,GUILLEM         SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS   11 - 000 000 000 002 000 005 000 002 002 000 000 000  
   57.-* 852  MAS,JOSE               SUB23  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ   11 - 000 000 009 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   60.-*  22  FLUIXA,SALVA           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     10 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 010 000 000  
   60.-*  96  SANCHO,JONAS           SUB23  CONTROLPACK                 10 - 000 000 003 007 000 000 000 000 000 000 000 000  
   62.-  938  GINESTET,Ugo           SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31    9 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 007  
   63.-  138  MALBREIL,Romain        SUB23  CASTELSARRASIN               9 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 007  
   64.-  266  FOCH,MARCOS GABRIEL    SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA    9 - 000 000 002 000 000 003 000 000 002 000 000 002  
   65.-  567  DE TARDE,Franois       SUB23  TEAM LANGUEDOC ROU           8 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 008  
   66.-  866  MARTINEZ,ALVARO        SUB23  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN      7 - 000 000 000 007 000 000 000 000 000 000 000 000  
   67.-  766  MARTÍ,ANIOL            SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB    6 - 000 000 000 000 000 000 000 002 002 000 000 002  
   68.-*  24  DOMENECH,KEVIN         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      6 - 000 000 000 002 000 000 000 002 000 002 000 000  
   68.-* 205  GARCIA,CARLOS          SUB23  AVENGER MONTON               6 - 000 000 002 000 000 000 000 002 002 000 000 000  
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   68.-* 264  SANCHEZ,Luis           SUB23  AMBIKES-FERROMOLINS          6 - 000 000 000 000 000 006 000 000 000 000 000 000  
   71.-  143  CARLIER,Alexis         SUB23  TEAM MARTIGUES SC            5 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 003 002  
   72.-* 855  Johan,Verini           SUB23  Martigues Sport Cyclisme     5 - 003 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   72.-* 887  MIRAMBELL,JORGE        SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA     5 - 002 003 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   74.-  174  REMY,Gras              SUB23  TEAM MARTIGUES SC            4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002  
   75.-  946  ROMAN,Khol             SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31    4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 002  
   76.-*  21  CARNICER,CRISTOBAL     SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      4 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 002 000 000  
   76.-*  25  MILIAN,ANDRES          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      4 - 000 000 000 002 000 000 000 002 000 000 000 000  
   76.-* 255  CASTAÑO,CESAR          SUB23  INVERSE-SERMAN PORT          4 - 000 002 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   76.-* 854  Florian,Esquer         SUB23  Martigues Sport Cyclisme     4 - 002 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   76.-* 856  Patrick,Szewe          SUB23  Martigues Sport Cyclisme     4 - 002 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   81.-  316  ESPADALE,POL           SUB23  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI    2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002  
   82.-*   3  PASCUAL,JOAN           SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE          2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
   82.-*   5  MAS,ANDREU             SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE          2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
   82.-*   8  MARTIN,CARLOS          SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE          2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
   82.-*   9  LUCAS,DAVID            SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE          2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
   82.-*  20  SAN LUIS,JOSE          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
   82.-*  26  RENAU,MARC             SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   82.-*  69  BELLES,BRUNO           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   82.-*  72  GARCES,JORDI           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   82.-*  77  PALMERO,HECTOR         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   82.-*  88  RIBES,JOAQUIN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   82.-* 166  VERINI,Johan           SUB23  TEAM MARTIGUES SC            2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000  
   82.-* 589  CABEO,KARIM            SUB23  BICISPRINT-TREK STORE SAB    2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000  
   82.-* 869  Rivera,Alejandro       SUB23  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN      2 - 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000  
   82.-* 874  GARCIA,DIEGO           SUB23  CONTROLPACK                  2 - 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   82.-* 898  MONTANER,JAVIER        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      2 - 000 002 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 


